TWS Wizard 10-Lautsprecher
SKU: TEJZSPEAKWIZ10K
Hören Sie Ihre Musik überall mit dem True Wireless Stereo-Lautsprecher mit
Trageschlaufe.
KABELLOS ... UND NICHT NUR DAS
Mit dem TWS Wizard 10-Lautsprecher können Sie kabellos Musik hören, aber auch über ein AUX-Kabel, das Sie an eine
Audioquelle anschließen. Die True Wireless Stereo-Technologie  sorgt außerdem dafür, dass Sie gleichzeitig eine Verbindung
zu einem anderen Wizard 10-Lautsprecher herstellen können: So entsteht ein extrem immersiver Surround-Sound.
MUSIK VON MEMORY STICK UND SD-KARTE
Wenn Sie Ihre Lieblingsmusik auf Speicherkarten wie USB-Sticks oder SD-Karten speichern,  bietet Ihnen dieser Lautsprecher
die Möglichkeit, diese in die dafür vorgesehenen Anschlüsse einzustecken bzw. einzulegen. Heben Sie einfach die Silikonlasche an,
um die entsprechenden Eingänge zu finden.
LAUTER UND LÄNGER
Drehen Sie die Lautstärke auf: 10 Watt-Leistung sorgen für einen berauschenden, immersiven Hörgenuss. Außerdem können Sie
dank des 1800-mAh-Akkus bis zu 5 Stunden lang Musik abspielen. Mit den Tasten am Lautsprecher können Sie die
Lautstärke erhöhen/verringern  oder ein Lied abspielen/anhalten.
Den Nachmittag im Park mit Ihrer Lieblings-Playlist zu verbringen, wird immer möglich sein.
FÜR JEDE SITUATION
Die Trageschlaufe ist ideal zum Tragen von Hand oder zur Befestigung an einem Rucksack. Nehmen Sie ihn mit an den Strand
oder in den Pool – der Wizard 10-Lautsprecher ist IPX5*-zertifiziert und demnach spritzwasser- und staubresistent. Wenn sich Ihr
Smartphone oder Tablet in einem anderen Raum befindet, werden Sie dank der Reichweite von bis zu 10 Metern  keine
Verbindungsprobleme haben. Die integrierte Freisprecheinrichtung gibt Ihnen die Möglichkeit, in aller Ruhe an Gesprächen
teilzunehmen. Und wenn der Akku leer ist, schließen Sie ihn einfach über das mitgelieferte Micro-USB-Kabel an eine Stromquelle
an.
ANPASSUNGSFÄHIGES DESIGN
Das minimalistische Design macht es zu einem Objekt, das sich an jede Umgebung in Ihrem Zuhause anpasst. Die LED auf der
Oberseite des Lautsprechers macht ihn zu einem netten Accessoire für den Einsatz in der Dunkelheit.
*Nicht zum Eintauchen in Wasser geeignet.
WAS IHN AUSZEICHNET:
TWS (True Wireless Stereo)-Technologie
Multiport: TF-Karten (SD max 32 GB), USB, AUX
10-W-Leistung
1800 mAh-Akku
Hördauer bis zu 5 Stunden und Standby-Zeit bis zu 30 Tage
Reichweite bis zu 10 Meter
Wasserdichte IPX5-Zertifizierung
Transportschlaufe
Micro-USB-Ladekabel
LED
Tasten zur Einstellung der Lautstärke und zum Abspielen/Anhalten
Integrierte Freisprecheinrichtung
Minimalistisches Design
WAS DIE VERPACKUNG ENTHÄLT:
1 TWS Wizard 10-Lautsprecher
1 Ladekabel
1 Trageschlaufe
1 Gebrauchsanweisung
TWS Wizard 10-Lautsprecher
SKU: TEJZSPEAKWIZ10K
Technische Daten
Ausgangsleistung: 10W
Reichweite: Bis zu 10 m
Lautstärke regulieren: Integriert
Batterie: 1800 mAh
Tasten: Multifunktionell
[microphone]: Integriert
EAN: 8018417327940
SKU: TEJZSPEAKWIZ10K
Gewicht: 350 g
Logistikdaten
Tiefe Pack: 75 mm
Breite Pack: 75 mm
Tiefe Inner: 250 mm
Höhe Pack: 180 mm
Gewicht Pack: 590 g
Breite Inner: 80 mm
Anzahl Inner: 3
Tiefe Master: 370 mm
Höhe Inner: 210 mm
Gewicht Inner: 1875 g
Breite Master: 260 mm
Anzahl Master: 12
Höhe Master: 220 mm
Gewicht Master: 7950 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it